Prefeitura Municipal de Tatuí

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Nº 148/2024/GABPMT

Tatuí, 22 de novembro de 2024.

Exmo. Sr. Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

SENHOR PRESIDENTE;

Temeste afinalidade, de passar às mãos de V.Ex:., as respostas

dos Requerimentos nºs 3354 e 3355/24 /24, encaminhados para este Executivo
Municipal através do Ofício nº 635/AJT/CMT/24.

Aproveito o ensejo para manifestar a V. Ex2., meus protestos de

consideração e apreço.
MIGUEL LOPES Assinadode forma digital

por MIGUEL LOPES

CARDOSO CARDOSO

JUNIOR:12302631 JUNIOR:12302631870
Dados: 2024.11.22 13:52:25

870 -03'00'
MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR

Prefeito do Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ —

| bata: 26/11/2024 Hora: 11:32

[Oficio Nº asgi2024

Autoria:Miguel Lopes Cardoso Junior

| Assunto: Oficio Nº 148/2024/GABPMT. Envia resposta aos

Requerimentos nºs 3354 6 3356/24 encaminhadospelo Oficio

[nº G3S/AJTICMTIZA

|-<[N
Soae
Mmoo

So

Avenida Domingos Bassi, nº 1000, CECAP - Telefone: (15) 3259-8400
CEP 18.271-330 Tatuí/SP - https:/Avww2.tatui.sp.gov.br

x
o
Zz
>3
oooar«
Õ
n
Wwa.õ5
=
wu3
9
=
g82q8ã

8
o
Vogsê2<

icacao/7F45-638A-C127-D619einformeocódigo7F45-638A-C127-D619

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://licitardigital.1doc.com.briverifi

de Misericórdiade Tatui

Resposta ao Requerimento nº 3355/2024

Tatui, 03 de outubro de 2024.

À Ima. Sra. VereadoraCintia Yamamoto Soares

Câmara Municipal de Tatuí

SenhoraVereadora,

Em resposta ao Requerimentonº 3355/2024, a Santa Casa de Misericórdia de

Tatuí, representada por sua Diretora Executiva, Dra. Maria Laura Lavorato Matias, informamos que

a resposta foi devidamenteentregue no requerimento2840 enviadopreteritamente.

Atenciosamente,

uaut douro “Utef
Dra. Maria Laura Lavorato Matias

Diretora Executiva

Santa Casa de Misericórdia de Tatuí

. de Misericórdiade Tatui

Resposta ao Requerimento nº 2840/2024

Tatui, 09 de setembro de 2024.

À lima. Sra. Vereadora Cintia YamamotoSoares

Câmara Municipal de Tatuí

Assunto: quadro de funcionárioda Brasil Laudos

Senhora Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 2840/2024, a Santa Casa de Misericórdia de

Tatui, representadapor sua Diretora Executiva, Dra. Maria Laura Lavorato Matias, informa que a

empresa Brasil Laudos possuí um quadro de 17 funcionários.

No entanto, por se tratar de dados sensíveis e sigilosos, protegidos pela Lei

Geral de Proteção de Dados (Lei nº 13.709/2018), e não havendo, no teor do referidorequerimento,

qualquer exceção prevista na referida legislação, não podemos fornecer os nomes ou outros dados

pessoaisdos colaboradores da empresaBrasil Laudos.

Atenciosamente,

Dra. Maria Laura Lavorato Matias

Diretora Executiva

Santa Casa de Misericórdia de Tatui